

اخبار انرژی

تأثیر منفی تحریم‌های غربی بر تولید نفت اوپک پلاس

کاهش تولید روسیه پس از اعمال تحریم‌های غربی باعث شد تولید نفت اوپک پلاس در مارس ۱٫۴۵ میلیون بشکه در روز پایین‌تر از اهداف تولید بماند. به گزارش ایسنا، گزارش اوپک پلاس نشان داد تولید روسیه در ماه مارس به ۱۰۰۸ میلیون بشکه در روز رسید که حدود ۲۰۰ هزار بشکه در روز پایین‌تر از هدف تولید این کشور بود.برونو لومر، وزیر دارایی فرانسه روز سه‌شنبه گفت: تحریم علیه نفت روسیه در سطح اتحادیه اروپا همچنان در دست بررسی قرار دارد و امانوئل مکرون، رئیس جمهور فرانسه از چنین اقدامی حمایت می‌کند. وی به رادیو اروپا وان گفت: امیدوارم در هفته‌ای آتی همکاران اروپایی خود را برای متوقف کردن واردات نفت روسیه، متقاعد کنیم.برخ پایبندی به پیمان محدودیت عرضه اوپک پلاس در مارس به ۱۵۷ درصد در مقایسه با ۱۳۲ درصد در فوریه افزایش یافت که بالاترین نرخ از زمان اجرای محدودیت عرضه تاریخی این گروه در ماه مه سال ۲۰۲۰ بود.اوپک پلاس که شامل اوپک و هم پیمانان این گروه از جمله روسیه است، ماه میلادی گذشته با افزایش تولید ۴۳۲ هزار بشکه در روز برای ماه مه موافقت کرد و فشار کشورهای مصرف‌کنندگان بزرگ برای افزایش بیشتر تولید را نادیده گرفت.در حالی که اوپک کلاس سرگرم تسهیل محدودیت عرضه‌ای است که در اوج بحران پاندمی کووید ۱۹ به اجرا گذاشته بود، تولیدکنندگان متعدد این گروه به خصوص کشورهای غرب آفریقا با سرمایه‌گذاری اندک در ظرفیت جدید تولید و مهاجرت شرکتهای انرژی بین‌المللی کنارمی می‌روند و قادر به افزایش تولید نیستند.بر اساس گزارش رویترز، اوپک پلاس در دیدار ماه گذشته، آژانس بین‌المللی انرژی را به عنوان یکی از منابع ثانویه خود حذف کرد و شرکتهای مشاوره وود مک کنزی و ریستاد انرژی را جایگزین کرد. جدیدترین آمار تولید، منعکس‌کننده این تغییر است.

قیمت نفت نیروی سعودی جدیدی یافت

قیمت نفت در معاملات روز سه‌شنبه تحت تأثیر توقف بخشی از صادرات نفت لیبی که به نگرانی‌ها نسبت به کمبود عرضه اضافه کرد و همچنین آمده شدن کارخانه‌های شانگهای برای بازگشایی پس از قرنطینه کرونایی، افزایش پیدا کرد.بهای معاملات نفت برنت با ۶۱ سنت معادل ۰٫۵ درصد افزایش، به ۱۱۳ دلار و ۳۷ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تکراس اینترمِدیت آمریکا با ۲۳ سنت معادل ۰٫۳ درصد افزایش، به ۱۰۸ دلار و ۵۲ سنت در هر بشکه رسید.بیا این حال صعود ارزش دلار به بالاترین رکورد دو سال گذشته، باعث شد روند رشد قیمت‌های نفت محدود شود. دلار قوی‌تر با گران کردن نفت، به تقاضای خریداران غیرآمریکایی ضربه می‌زند. به گزارش ایسنا، هر دو قیمت پایه روز دوشنبه بیش از یک درصد افزایش داشتند. بحران سیاسی در لیبی نیروی افزایشی جدیدی به قیمت‌های نفت بخشیده است. این کشور اعلام کرد نمی‌تواند از بزرگترین میدان نفتی خود نفت تولید کند و یک میدان دیگر را به دلیل اعتراضات سیاسی تعطیل کرد.آجی کنایا، مدیر شرکت مشاوره انرژی «کدیا کامادیتیز» گفت: اختلالات در لیبی نگرانی‌ها نسبت به کمبود عرضه جهانی را تشدید کرد و همزمان بحران در اوکراین طولانی شده است و نگرانی‌ها نسبت به کندی تقاضای چین برای سرخاوت را تح محدودی بحران کرده است. جدیدترین اختلال عرضه در حالی روی داد که انتظار می‌رود تقاضا در چین با آماده شدن تولیدکنندگان برای بازگشایی کارخانه‌ها در شانگهای، بهبود پیدا کند. با این حال قیمت‌های نفت همچنان در برابر شوکهای تقاضا آسیب پذیر هستند زیرا چین همچنان تدابیر بازدارنده سخت گزینیه‌ای را برای جلوگیری از شیوع موج‌های جدید کووید ۱۹ اعمال می‌کند.استفن اینس، مدیر شرکت مدیریت درایی SPl در یادداشتی نوشت: برای این که قیمت‌های نفت با روند پایداری اوج بگیرد، بازگشایی شهرهای سرزمین چین ضروری خواهد بود زیرا به احتلال بهبود اقتصادی پایدار است که از تقاضای برای نفت پشتیبانی می‌کند.مخالفت تولید لیبی هم منعکس کرد بازارهای نفت چطور به شوک‌های عرضه واکنش مثبتی نشان می‌دهند.در این بین، احتمال ممنوعیت واردات نفت روسیه به اتحادیه اروپا بر سر ادامه جنگ در اوکراین، بازار را ملتهب نگه داشته است. اوکراین روز سه‌شنبه اعلام کرد روسیه حمله جدیدی را در شرق این کشور آغاز کرده است.

نفت خاورمیانه گران‌تر شد

قیمت بعضی از گریدهای نفتی خاورمیانه پس از این که خریداران محموله‌های ارزان این منطقه را خریداری کردند، افزایش یافت.به گزارش ایسنا، معامله‌گران به بولمرگ گفتند: اختلاف قیمت نقدی محموله‌های نفت موربان ابوظبی که قرار است در ژوئن بارگیری شود، در کمتر از یک هفته بیش از یک دلار در به نشکته افزایش یافت. قیمت این گرید نفتی به همراه گریدهای نفتی دیگر مانند اُپزاکوم و داس اخیرا به کف قیمت رسیدند و برای خریداران جذابیت بیشتری پیدا کردند.بالاشنگاه‌ها در کره جنوبی، تایلند و ژاپن همگی نفت موربان را برای بارگیری در ژوئن خریداری کردند و شرکت آمریکایی ماراتسون پترولیوم هم این گرید نفتی را خریداری کرد. با این حال نگرانی‌هایی در خصوص تقاضای چین برای نفت به دلیل شیوع دوباره ویروس کرونا و اجرای قرنطینه‌های گسترده در این کشور وجود دارد.قیمت‌های نفت پس از دوره برنقاسن معاملات در اواسط مارس که تحت تأثیر حمله نظامی‌روسیه به اوکراین شکل گرفت و باعث شد بعضی از بالاشنگاه‌ها خریدشان را به دلیل نوسانهای شدید قیمت متوقف کنند، آرام شده‌اند. گریدهای نفتی خاورمیانه در مقایسه با گریدهای نفتی آمریکا و دریای شمال ارزان‌تر هستند.بر اساس گزارش بولمرگ، نفت ارز‌تر، حاشیه سود پایین‌اش را برای بالاشنگاه‌ها که در حال بهبود از بدترین دوران پاندمی هستند، تقویت می‌کند. بازدهی تبدیل نفت خام به دیزل به بالاترین حد در شش هفته گذشته صعود کرده است.

بانک و بیمه

برنامه‌های سال ۱۴۰۱ بیمه سودمند تشریح شد

مدیرعامل بیمه سودم گفت: سودم امروز به آینده نگاه دارد و سال ۱۴۰۱ سسال بهتری برای ما خواهد بود و صنعت بیمه خیرهای خوشی از فعالیت‌های ما خواهد شنید.به گزارش ایلنا،اولین جلسه شورای مدیران این شرکت در سال ۱۴۰۱ با حضور معاونان و مدیران برگزار شد. یعقوب رشوادتی در این جلسه گفت: سسال گذشته سسال پرتلاطمی‌برای سودم بود که تجارب زیادی برای همه ما به همراه داشت. سودم نشان داد که یاد یک شرکت مقتدر است و امروز برصا‍ل‍ت با مشکلات عبور کرده است.وی افزود: سودم امروز به آینده نگاه دارد و سال ۱۴۰۱ سال بهتری برای ما خواهد بود و صنعت بیمه خیرهای خوشی از فعالیت‌های ما اضافه شد. باید از ظرفیت این بیمه‌گذاران به خوبی بهره ببریم، پیش‌رو داریم.رشوادتی در تغییر نگاه افکار عمومی‌به برند سودم هم اشاره کرد و گفت: تصویر شرکت در افکار عمومی‌بهرتر شده و شرایط سرمد به کلی تغییر کرده است. امروز با همت و تلاش مجموعه مدیران و کارکنان، در افکار عمومی‌به نحو خوبی با خدمات و اقدامات موثرمان شناخته شده‌ایم.مدیرعامل بیمه سودم درباره برنامه‌های این شرکت در سسال ۱۴۰۱ نیز گفت: سال جدید را با یک برنامه جدی و جامع آغاز کرده‌ایم و به ویژه در حوزه شعب دستور کار روشنی داریم که باید آن را محقق کنیم، چرا که تقویت شبکه فروش یکی از اهداف اصلی ما خواهد بود.استفاده از ظرفیت بیمه‌گذاران بزرگ سرمد، از دیگر نکاتی بود که رشوادتی به آن اشاره کرد و افزود: در کنار جذب بیمه‌گذاران بزرگی همچون سازمان تأمین اجتماعی که در روزهای پایانی سسال ۱۴۰۰ به جمع مشتریان ما اضافه شد، باید از ظرفیت این بیمه‌گذاران به خوبی بهره ببریم، چراکه پتانسیل‌های بزرگی در مجموعه‌های مانند بانک صادرات ایران، سازمان تأمین اجتماعی، کمیته امداد امام خمینی (ره)، جهاد دانشگاهی و… وجود دارد که مغفول مانده است.وی ترمیم ساختار مالی شرکت و مولدسازی دارایی‌ها، حفظ تصویر مثبت و افزایش آن از طریق خرده‌فروشی، تقویت شبکه فروش، اصلاح ساختار سازمانی و سرمایه‌انسانی شرکت، افزایش سهم فروش آنلاین و استفاده از کسب‌وکارهای دیجیتال و تقویت برند و هویت شرکت را از دیگر برنامه‌های مهم سسال ۱۴۰۱ برشمرد. رشوادتی افزود: سودم، قابلیت و ظرفیت سرمایردانی در صنعت بیمه کشور دارد و باید با استفاده از تجربه‌های سال‌های اخیر خود این مهم را محقق کند.در ادامه این جلسه معاونان و مدیران سودم، با نگاهی به عملکرد سسال گذشته، برنامه‌های خود را برای سال جدید تشریح کرده و مورد بررسی قرار دادند.هم‌چنین در پایان جلسه، از روح‌اله عظیمی‌معاون فنی بیمه‌های زندگی، ناهید شاکری مدیر بیمه‌های مهندسی و انرژی، مسعود صحرایی مدیر بازاریابی و فروش بیمه‌های زندگی و حسن پورحسینی مدیر بیمه‌های آتش‌سوزی، بازربری و خاص، به عنوان مدیران برتر در حوزه آموزش کارکنان و نمایندگان شرکت قدردانی شد.

معاون هماهنگی توزیع شرکت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران در خصوص احتمال انتشار جدول خاموشی‌ها با توجه به ناترازی موجود در تولید و مصرف، گفت: امید است به این سمت نرویم اما باید شرایط بدبینانه را نیز مدنظر قرار داد و به‌طور قطع با توجه به میزان توان تولیدی‌ که در هر روز با توجه به شرایط دمایی خواهیم داشت و خروج از مدار اتفاقی نیروگاه‌ها، برنامه زمان‌بندی خاموشی خواهیم داشت که به موقع اطلاع رسانی می‌شود. به گزارش ایسنا، محمد اله داد در حاشیه نخستین جلسه ستناد راهبری، عبور از یک تابستان ۱۴۰۱ در جمع خبرنگاران با بیان اینکه یکی از الزام‌های ما این است که اگر مشکلاتی هم بروز کرد تا آنجا که امکان دارد بی برنامه‌گی نباشد و جدول مربوطه اطلاع‌رسانی خواهد شد، اظهار کرد: یکی از بخش‌هایی که انتظار همکاری بیشتر با صنعت برق از آن می‌رود را بخش اداری دانست.

وی افزود: بخش‌های اداری مصرف مولد واجد ارزش افزوده ندارند و با توجه به اینکه باید اینس ناترازی در بخش‌های غیرمولد درست شود تأکید می‌کنیم بخش‌های اداری مصرف خود را کاهش دهند، به خصوص از ساعت ۱۲ که باید اعلام شود.اله داد با بیان اینکه برای بخش اداری باید از ساعت ۱۲ که بعد مصرف در حد سیستم‌های امنیتی و روشنایی حداقلی و سرورها در حد ۱۰ درصد بار باشد و در روزهای تعطیل هم باید حداقل باشد و این امر با کننورهای هوشمند کنترل خواهد شد، افزود: مشتریان اداری که رعایت نکنند و مصرف حداقلی در ساعات غیر اداری نداشته باشند با محدودیتی تأمین برق روبه‌رو خواهند شد.معاون هماهنگی توزیع با اشاره به برخورد با استخراج‌کنندگان غیرمجاز نرخ ارز گفت: یکی از اولویت‌ها مقابله با آنهایی است که از برق غیرمجاز برای استخراج رمزراز استفاده می‌کنند. در ایام گرم سال هم استفاده از برق در مراکز مجاز و هم غیرمجاز ممنوع است و برای آنکه که غیرمجاز استفاده می‌کنند جرایم سخت‌تری دیده شده و هم پساداش برای افرادی که اینس مراکز را معرفی کنند

پیش‌بینی سالی سخت برای صنعت لوازم‌خانگی

یک کارشناس صنعت لوازم‌خانگی ضمن پیش‌بینی سخت و حساس برای این صنعت، خواستار مبارزه جدی‌تر دستگاه‌های مسوول با پدیده شوم کالای غیر رسمی‌و فیک در این حوزه شد.احسان فدایی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: در هفته‌های پایانی سسال گذشته رکود حاکم بر بازار لوازم خانگی که از نیمه دوم سسال شدت گرفته بود، عمیق‌تر شدوی در تشریح دلایل این مساله، گفت: با توجه به تلاوم ممنوعیت واردات لوازم‌خانگی، حجم تولیدات کارخانجات داخلی افزایش یافت، اما در مقابل مردمی‌که به انتظار کاهش قیمت‌ها نشسته بودند خریدهایشان را به تعویق انداختند و ناخواسته موجب تعمیق رکود و افزایش قیمت نهایی کالاها شدنداین کارشناس صنعت لوازم‌خانگی بیان‌داشت: تولیدکنندگان پس از دو سسال که درگیر رکود و کرونا بودند، به دنبال نفس تازه کردن و جبران هزینه‌های سربار شده بودند، اما به دلیل عدم فروش مناسب تولیدات کارخانجات، روند رو به رشد قیمت‌ها هر روز فزونی یافت.وی یادآور شد: با شروع سال جدید، همزمانی و تقارن تعطیلی‌های عید نوروز و همچنین آغاز ماه مبارک رمضان (در سنوات گذشته نیز همواره ماه کاهش خرید و فروش در این ریف بوده)، رکود حاکم بر بازار لوازم‌خانگی را عمیق‌تر کرد.فدایی پیش‌بینی‌کرد: اتفاقاتی همچون رشد ۵۷ درصدی حقوق و دستمزد کارگران، همچنین اخذ تعرفه‌های گمرکی بر مبنای ارز نیمایی، تولیدکنندگان را در لاک دفاعی خواهد برد و ثبت سفارشات مواد اولیه و تجهیزات این صنعت کمتر خواهد شدوی اظهار داشت: در حالی است که قطعات اصلی مورد نیاز این صنعت که عمده هزینه تمام شده تولید را به خود اختصاص می‌دهند در کشور ما همانند بیشتر نقاط دنیا وارداتی است و در نتیجه متاثر از نرخ ارز و عوارض گمرکی و به تبع تغییر مبنای محاسبه حقوق گمرکی، در قیمت تمام شده تولید تأثیر مستقیم می‌گذارد، این کارشناس صنعت لوازم‌خانگی شرطش این است: همه مسائل باید شده بازار را دچار سردرگمی کرده و به آن آسیب وارد کرده است.



پیش‌بینی شده است.وی در خصوص وضعیت تأمین برق تابستان امسال گفت: شرایط ناترازی تأمین برق امسال نیز وجود دارد و این ناترازی تا ۱۰ هزارمگاوات خواهد بود. این ابناشنگی ناترازی که در چند سال ایجاد شده است و کوتاهمدت بحران نخواهد شدوی افزود: از ابتدای امسال اقدامات بسیار خوبی برای مدیریت این ناترازی‌ها انجام شده است و از همان روزهای آغازین سسال شخصی وزیر نیرو و مدیرعامل توانیر برنامه‌ریزی‌های عمده ای تدارک دیده اند تا به جای اعمال خاموشی‌ها از ظرفیت همکاری بخش‌های مختلف مصرف مثل صنایع، کشاورزی و اداری و توان مردم استفاده شود.

معاون هماهنگی توانیر با بیان اینکه امروز نیز قرارگاه

طلا تا یک قدمی ۲۰۰۰ دلار رفت اما…

قیمت طلار روز سه‌شنبه پس از رسیدن به محدوده قیمت ۲۰۰۰ دلار در هر اونس ثابت ماند زیرا کاهش بازدهی خزانه‌داری آمریکا فشار ناشی از بالاترین سطح دو ساله دلار را جبران کرده‌یست.گزارش بهای هر اونس طلا در ساعات ۵ و ۶ دقیقه صبح به وقت شرقی با ۲۶۰ درصد کاهش به ۱۹۷۶ دلار و ۱۰ سنت رسید و نسبت به آخرین قیمت روز گذشته(۱۹۷۷ دلار و ۶۱ سنت) ثابت بود.

در بازار معاملات آتی آمریکا نیز با ۰٫۱۳ درصد کاهش به ۱۹۷۷ دلار و ۱۰ سنت رسید و آخرین قیمت در روز گذشته ۱۹۷۹ دلار و ۳۰ سنت ثبت شده بود.روز گذشته، قیمت طلا با ثبت قیمت ۱۹۹۸ دلار و ۱۰ سنت در هر اونس به بالاترین قیمت در بیش از یک ماه گذشته رسید زیرا بحران اوکراین و نگرانی‌های تورمی‌باعث افزایش تقاضا برای ششم شد. بالاترین دلار نزدیک به بالاترین حد خود در دو سسال گذشته ثابت ماند زیرا سرمایه‌گذاران برای افزایش چندانیه نیم درصدی نرخ از سوی فدرال رزرو آمریکا آماده شده بودند.

جیمز بولارد، رئیس بانک فدرال رزرو سنت لوئیس، در حالی که ادعای خود را برای افزایش نرخ بهره به ۳.۵ درصد تا پایان سسال برای کاهش نرخ تورم کنونی در ۴۰ سسال اخیر تکرار می‌کند، عنوان کرد که تورم ایالات‌متحده بسیار زیاد است.

شمش طلا در مواقع بحران‌های سیاسی و اقتصادی و همچنین محافظ در برابر تورم به عنوان یک ذخیره امن ارزش در نظر گرفته می‌شود اما دلار ثابت باعث می‌شود طلا با قیمت دلار برای سالیان درازندگان از جذابیت کمتری داشته باشد. بازده اوراق ۱۰ سساله خزانه‌داری ایالات‌متحده به بالاترین سطح خود از دسامبر ۲۰۱۸ کاهش یافت و ضرر طلای با بازده صفر را محدود کرد.در بازار سایر فلزات ارزشمند، نقره در ۲۵.۸۴ دلار در هر اونس ثابت بود، پلاتین ۰٫۳ درصد افزایش یافت و ۱۰۱۲ دلار و ۸۶ سنت رسید.

عضو هیات مدیره تولیدکنندگان پوشاک مطرح کرد بازار پوشاک در اختیار شبکه غیر رسمی

هیئت مدیره اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندگان پوشاک بخش دوم شبکه‌های فروش زیرزمینی شامل فروش‌های آنلاین و مزون‌های خانگی بسود که در آن‌ها هیچ کنترلی بر کالای قاچاق نیست. حجم این شبکه‌ها نیز به قدری افزایش داشته که سهم قابل توجهی از بازار را در اختیار دارند.

چرا پوشاک ترکیه جذاب شد؟

افتخاری پدیده دیگری که در گذشته نبوده و حالا رونق گرفته را واردات مسافری عنوان کرد و گفت: در حال حاضر به راحتی پوشاک را از راه مسافرت و کنار خیابان‌های می‌کنند و به صورت اینترنتی را در مزون‌های زیرزمینی می‌فروشند. طبق گزارش‌های ما به شدت از مزه‌های هوایی و زمینی پوشاک وارد کشور می‌شود.به گفته عضو هیئت مدیره اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندگان پوشاک دلیل اول رونق قاچاق پوشاک از ترکیه این است که این کشور کیلیه محدودیت‌های مربوط به کرونا را برای سفر برداشته است. علاوه بر این افت ارزش پول ملی این کشور باعث شده قیمت تمام شده پوشاک ترکیه مناسب باشد.افتخاری با بیان اینکه هر نفر به طور قانونی میتواند ۳۰ کیلوگرم بار پوشاک به شکل مسافری با خود به کشور وارد کند، گفت: همچنین واردکنندگان از رویه مسافری می‌توانند از ظرفیت پیدا یار مسافران هم استفاده کنند.

دبیر انجمن واردکنندگان خودرو از شرایط آزادسازی واردات خودرو سخن گفت

مسیر سخت آزادسازی واردات خودرو

ندارد، اما مساله اینجاست که مخالفان دست روی مساله بسیار حساسی گذاشته‌اندوی افزود: دولت منع واردات خودرو را بردارد، نیازی به مجوز از دیگر نهادها نداشته و موضوع وارد یک وادی حساس شده و دولت احتمالا جرات لازم برای ریسک در این ماجرا را ندارد. او در این خصوص افزود: آقایان بحث سیاست‌های کلی نظام را مطرح کرده و می‌گویند واردات خودرو در تضاد با آن است و اگر این ادعا درست باشد، خب طبیعا دولت نمی‌تواند خلافتش عمل کند و اگر هم درست نیست، باید در مقابل آن استدلال آورد. دافره می‌گوید: آزادسازی واردات خودرو در این شرایط که پای سیاست‌های کلی نظام به میان آمده، جسارت بالایی می‌خواهد که بعید می‌دانم در مجموعه دولت و وزارت صمت وجود داشته باشد. همین چندی پیش هم رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام به نوعی از موضع هیات عالی نظارت دفاع کرد، چون پای سیاست‌های کلی نظام در میان است، او در پاسخ به سوالی در خصوص امیدواری به آزادسازی واردات از سوی دولت در خرده‌ماه‌ها گفت:تا نظر قانونی اگر دولت بخواهد واردات خودرو را آزاد کند، مشکلی وجود

ناترازی در تولید و مصرف برق کشور پابرجاست

احتمال انتشار جداول خاموشی قوت گرفت

مردم سالداری

چهارشنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۱ - ۱۸ رمضان ۱۴۴۳ - ۲۰ آریل ۲۰۲۲ - ۳۱ بیست‌و یکم - شماره ۵۶۶

واردات برق داشته باشیم، اظهار کرد: در حوزه برق منطقه جمهوری آذربایجان، ترکیه و قره باغ امکان واردات برق وجود داشته‌و دست‌کم حدود ۶۰۰ مگاوات ظرفیت واردات داریم ضمن آنکه درحال رایزنی با ارمنستان برای واردات از این کشور نیز هستیم.

السّه داد با تأکید بر اینکه عمده تلاش این است که با رایزنی با بخش کشاورزی و تلاش برای ایجاد نشدن تلاطم در بازار از ظرفیت وزارت صمت، معدن و تجارت برای مدیریت بار به منظور کاهش میزان تقاضا استفاده شود، گفت: با توجه به کننورهای هوشمندی که نصب می‌شود و اصلاح تعرفه‌هایی که اتفاق افتاد، وزارت نیرو به دنبال آن است که هم برای حل مشکل تنش آبی و هم برای حل مشکل ناترازی تولید و براساس مجوزهای صادر شده میزان برداشت‌ها مهار شود و هم در بخش برداشت و ساعت‌های برداشت مدیریت صورت بگیرد.

معاون هماهنگی توانیر ادامه داد: یکی از دلایل ناترازی تولید و مصرف و همچنین ناترازی در دخل و خرج صنعت برق و قیمت ارزان انرژی است لذا آنچه که وزارت نیرو دنبال می‌کند حذف بارانه‌های غیر ضروری و ناعادلانه است. اله داد با اشاره به اعمال تعرفه‌های تازه برای مشتریان افزود: در بخش‌هایی از مصرف می‌توان با حذف پارانه‌ها این ناترازی را جبران کرد که البته همه گروه‌ها در این بین مدنظر نیستند و فقط بخش‌هایی از مشتریان نیاز به تنظیم مجدد تعرفه‌ها دارند و توجه به گروه‌های پایین و آنهایی که مصرف درحد الگو دارند شامل افزایش قیمت نخواهند شد. وی با بیان اینکه برای مشتریان پرمصرف که چند هزار مشترک با مصرف بیش از الگو هستند، برنامه جدی برای آنها داریم و این گروه باید توجه داشته باشند تا صورت حساب‌شان بیش از حد نشود، گفت: تاکنون و پس از اعمال تعرفه‌های جدید افزایش چشمگیری نداشته ایم و مشتریان خوش مصرف، مصرف خوبی داشته اند، اما از الان که سیستم‌های سرمامشی وارد مدار می‌شوند پرمصرف‌ها باید دقت بیشتری در میزان مصرف خود داشته باشند.

درآمد ۱۵۰ میلیارد دلاری با کاهش مصرف سوخت

وزیر نفت گفت: سالیانه ۸۰ میلیارد دلار پارانه سوخت می‌شود و اگر این مصرف سوخت کشور را نصف کنیم، می‌توان سالانه ۱۵۰ میلیارد دلار به دولت تحویل داده.گزارش ایسنا، جواد اوجی – وزیر نفت در آیین امضای تفاهنامه همکاری بین وزارت نفت و شهرداری تهران با تأکید بر اینکه روزانه ۹۵ میلیون لیتر مصرف بنزین کشور است، تصریح کرد: قیمت بنزین اکنون در جهان به ۹۰ سنت رسیده است، با صرفه‌جویی در این زمینه و افزایش صادرات درآمد بزرگی به کشور وارد می‌شود.

وزیر نفت با بیان اینکه امیدواریم امروز با امضای این تفاهنامه و استفاده از توان شرکتهای دانش بنیان، مصرف انرژی کاهش یابد و این انرژی با صادرات و تزریق به زنجیره ارزش درآمد بیشتری برای کشور به دنبال داشته باشد.وی با بیان اینکه سال گذشته مجموع درآمد صنعت نفت از محل صادرات نفت، میعانات گازی، فرآوردهای نفتی و غیره ۴۳ میلیارد دلار بوده است، اظهار کرد: امروز ظرفیت پالایشی کشور در بنزین و گازوییل با میزان مصرف نزدیک است.

او افزود: یکی از وظایف وزارت نفت موضوع تولید است تا امنیت انرژی کشور را تأمین کنیم، ظرفیت سرمایه‌گذاری در این صنعت روز به روز بیشتر می‌شود زیرا با روند مصرف، تأمین تولید مشکل خواهد شد.وزیر نفت با بیان اینکه سال گذشته ۸۵۰ میلیون متر مکعب تزریق گاز شیرین به شبکه انجام شده است، تأکید کرد: به دلیل بالا بودن مصرف انرژی با کسری ۲۵۰ میلیون متر مکعب گاز مواجه بودیم و صنایع با محدودیت مواجه شدند.

وی با بیان اینکه ۸۰ میلیارد دلار در مدت هشت سال در حوزه گاز باید سرمایه‌گذاری شود تا به ظرفیت ۱.۴ میلیارد مترمکعب تولید گاز برسیم، گفت: بسیاری از صنایع مصرف سوخت بهینه‌ای ندارند و ارزش افزوده آنها پایین‌است، بنابراین بازدهی نیروگاه‌ها در ۳۷ درصد بوده درحالی که این عدد در جهان حدود ۴۸ درصد است.

تولیدکنندگان پوشاک مطرح کرد عضو هیات مدیره تولیدکنندگان پوشاک مطرح کرد بازار پوشاک در اختیار شبکه غیر رسمی

تولیدکنندگان پوشاک به راحتی پوشاک را از راه مسافرت و کنار خیابان‌های می‌کنند و به صورت اینترنتی را در مزون‌های زیرزمینی می‌فروشند. طبق گزارش‌های ما به شدت از مزه‌های هوایی و زمینی پوشاک وارد کشور می‌شود.به گفته عضو هیئت مدیره اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندگان پوشاک دلیل اول رونق قاچاق پوشاک از ترکیه این است که این کشور کیلیه محدودیت‌های مربوط به کرونا را برای سفر برداشته است. علاوه بر این افت ارزش پول ملی این کشور باعث شده قیمت تمام شده پوشاک ترکیه مناسب باشد.افتخاری با بیان اینکه هر نفر به طور قانونی میتواند ۳۰ کیلوگرم بار پوشاک به شکل مسافری با خود به کشور وارد کند، گفت: همچنین واردکنندگان از رویه مسافری می‌توانند از ظرفیت پیدا یار مسافران هم استفاده کنند.

شمش طلا در مواقع بحران‌های سیاسی و اقتصادی و همچنین محافظ در برابر تورم به عنوان یک ذخیره امن ارزش در نظر گرفته می‌شود اما دلار ثابت باعث می‌شود طلا با قیمت دلار برای سالیان درازندگان از جذابیت کمتری داشته باشد. بازده اوراق ۱۰ سساله خزانه‌داری ایالات‌متحده به بالاترین سطح خود از دسامبر ۲۰۱۸ کاهش یافت و ضرر طلای با بازده صفر را محدود کرد.در بازار سایر فلزات ارزشمند، نقره در ۲۵.۸۴ دلار در هر اونس ثابت بود، پلاتین ۰٫۳ درصد افزایش یافت و ۱۰۱۲ دلار و ۸۶ سنت رسید.

هیئت مدیره اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندگان پوشاک بخش دوم شبکه‌های فروش زیرزمینی شامل فروش‌های آنلاین و مزون‌های خانگی بسود که در آن‌ها هیچ کنترلی بر کالای قاچاق نیست. حجم این شبکه‌ها نیز به قدری افزایش داشته که سهم قابل توجهی از بازار را در اختیار دارند.

افتخاری پدیده دیگری که در گذشته نبوده و حالا رونق گرفته را واردات مسافری عنوان کرد و گفت: در حال حاضر به راحتی پوشاک را از راه مسافرت و کنار خیابان‌های می‌کنند و به صورت اینترنتی را در مزون‌های زیرزمینی می‌فروشند. طبق گزارش‌های ما به شدت از مزه‌های هوایی و زمینی پوشاک وارد کشور می‌شود.به گفته عضو هیئت مدیره اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندگان پوشاک دلیل اول رونق قاچاق پوشاک از ترکیه این است که این کشور کیلیه محدودیت‌های مربوط به کرونا را برای سفر برداشته است. علاوه بر این افت ارزش پول ملی این کشور باعث شده قیمت تمام شده پوشاک ترکیه مناسب باشد.افتخاری با بیان اینکه هر نفر به طور قانونی میتواند ۳۰ کیلوگرم بار پوشاک به شکل مسافری با خود به کشور وارد کند، گفت: همچنین واردکنندگان از رویه مسافری می‌توانند از ظرفیت پیدا یار مسافران هم استفاده کنند.

معاون هماهنگی توانیر با بیان اینکه امروز نیز قرارگاه